
 
 

UCHWAŁA NR IV/30/24 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rytwianach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rytwianach, stanowiącym załącznik 
nr 1 do Uchwały Nr XVI/89/2016 Rady Gminy Rytwiany z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rytwianach, zmienionym Uchwałą nr LXXXVII/429/24 Rady 
Gminy Rytwiany z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego oraz 
wprowadzenia zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rytwianach 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rytwianach zwany dalej „Ośrodkiem” został utworzony na 
podstawie uchwały Nr XI/40/90 Gminnej Rady Narodowej w Rytwianach z dnia 28 lutego 1990 roku 
i działa na podstawie : 

1. ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej; 

2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych; 

3. ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości; 

4. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym; 

5. innych przepisów określających zadania z zakresu pomocy społecznej; 

6. innych właściwych aktów prawnych; 

7. niniejszego statutu. 

2) § 3 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„6. realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej.”; 

3) w § 6 skreśla się ust. 8 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 2395



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Irena Pogorzelska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2395


	UCHWAŁA NR IV/30/24 RADY GMINY RYTWIANY z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 7 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3


		2024-06-25T10:31:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




